1

CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA
CNPJ nº: 05.564.711/0001-02
“TRABALHANDO PELO POVO”

................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................
Praça Licurgo Peixoto, 126 – Centro – CEP: 68.660-000 – São Miguel do Guamá – Pará

Fone-Fax (91) 3446-2497

DECRETO LEGISLATIVO Nº 012/2019                        De 12 de junho de 2019.

CONCEDE O TÍTULO HONORÍFICO
DE CIDADÃ GUAMAENSE A
SENHORA ANA CRISTINA OLIVEIRA
SOUSA DOS SANTOS.

A Câmara Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará,
estatui e a Mesa Diretora PROMULGA e publica o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1º. Fica oficializado a concessão do Título Honorífico de

Cidadã Guamaense a Ilma. Sra. Ana Cristina Oliveira Souza dos Santos.

 Art. 2º. A honraria de que trata o presente Decreto Legislativo
será entregue em Sessão Solene a ser realizada no Plenário da Câmara
Municipal de São Miguel do Guamá em dia e hora previamente designados.

Art. 3º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua
publicação.

Câmara Municipal de São Miguel do Guamá/PA, em 12 de
junho de 2019.

Alaílson de Moura Santos
Vereador Presidente

Maria José Lima Ferreira da Silva

Vereadora Vice – Presidente

2

CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA
CNPJ nº: 05.564.711/0001-02
“TRABALHANDO PELO POVO”

................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................
Praça Licurgo Peixoto, 126 – Centro – CEP: 68.660-000 – São Miguel do Guamá – Pará

Fone-Fax (91) 3446-2497

Ana Cristina Oliveira Sousa dos Santos
Vereadora 1ª Secretária

José da Silva Ferreira
 Vereador 2º Secretário

Amilton Leocádio dos Santos
Vereador 3º Secretário